11
Tankanbau-Rücklauffilter
TTF Serie
MAX 500 l/min -10 Bar
Niederdruckfilter
®
LEIF
LEIF ®

Hydraulic Filter Division Europe
FDHB200DE. Kapitel 1
Bestellschlüssel
9
58
75
Elektrodaten
Gewindeanschluss
Elektroanschluss
Schutzart
Code
42V / 4A
M10x1
AMP 6,3 x 0,8 Klemmen und Schutzdeckel
IP65 (mit Deckel) Klemmen IP00
FMUS1EBMM10L (Schalter)
Technische Informationen
Elektrodaten
Gewindeanschluss
Elektroanschluss
Schutzart
Schaltertyp
Code
42V / 2A
G1/8
AMP-Klemme 6,3 x 0,8
IP65 (Klemme IP00)
NO oder NC
FMUS2EBMG02L (NO Schalter)
FMUS3EBMG02L (NC Schalter)
Technische Informationen
Verschmutzungsanzeige PS NO/NC
Druckschalter
Anzeigen
Schutzdeckel mit doppelter
Kabeldurchführung für Kabel mit
Durchmesser 1,7-2,3 mm
27 A/F
Ø30,5
M10x1
Amp. 6,3 x 8
Klemmen
2 3
1
Schalter
1 = COM.
2 = N.C.
3 = N.O.
Verschmutzungsanzeige PS Druckschalter
Hinweis: Die mit dem Bestell-Konfigurator auf den nächsten Seiten bestellte Filterprodukte haben längere Vorlaufzeiten. Wenn möglich, treffen Sie Ihre Auswahl in der obigen Tabelle.
Artikelnummer ersetzt Durch-
fluss
(l/min)
Filter-
serie
Element-
länge
Filter-
feinheit
 (μ)
Dich-
tungen
Anzeige Bypass-
öffnungsdruck
Im Lieferumfang
enthaltene
Optionen
Ersatz-
elemente
ersetztAnschl.
G1/8 (BSP)
Ø28
9

Filterfeinheit
Niederdruckfilter
Bestellschlüssel (Fortsetzung)
Code
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
2
3
Gehäuse
TTF 1-60
TTF 1-90
TTF 1-120
TTF 1-125
TTF 2-170
TTF 2-230
TTF 2-300
TTF 2-400
TTF 2-500
TSR2-120
TSR2-200